
2025 年 11 月 13 日 

フィットネス会員の皆様 

                                         

                                              セントラルスポーツクラブ戸塚 

 

プール機器改修工事に伴うプールエリア終日休止のお知らせ 

 

拝啓  

晩秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当クラブをご利用

いただき誠にありがとうございます。 

さて、このたび当クラブでは、プール濾過タンクの改修および濾材交換工事、プール照明交換工事を下

記の通り実施いたします。これに伴い、工事当日は終日プールエリアのご利用を休止させていただきます。

本工事は、今後も皆様に安心して快適に施設をご利用いただくための設備改善の一環として実施するもの

でございます。ご利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．プールエリア利用休止日 

２０２５年１２月２２日（月）～ ２８（日） 終日 ※７日間  

※期間中は、プールエリアならびにスクールロッカーのご利用を休止させてただきます。  

 

２．近隣クラブの相互利用について 

  プールエリアの利用休止期間中は、下記の近隣クラブを、会員区分に応じた時間で無料にてご利用 

いただけます。 

   

店舗名 電話番号 休館日 

セントラルフィットネスクラブ 24 二俣川店 045-391-7211 火曜日 

セントラルフィットネスクラブ東戸塚駅前店 045-826-2255 木曜日 

セントラルフィットネスクラブ 24 緑園都市店 045-814-6680 月曜日 

   ※ナビアプリの会員証またはメンバーズカードのご提示が必要になります。  

   ※タオルレンタルは有料となります。 

 

３．その他 

ご不明な点やご質問がございましたら、０４５－８０４－２５２５までお問合せくださいますよう

お願いいたします。 

以上 


